
令和７年 ４月吉日

韮崎高等学校同窓会関係者 各位

山梨県立韮崎高等学校同窓会
会長　進藤　中

令和７年度韮崎高等学校同窓会

実行委員会委員長　佐々木啓二

（公印省略）

令和７年度韮崎高等学校同窓会へのご協賛のお願いについて

春暖の候 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より韮崎高等学校同窓会の活動にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

同窓会の活動がここまで継続し、母校への物心両面の支援が絶えることなく続いており

ますのは、同窓生の皆様や日頃より在校生を温かく見守っていただいている地域やご協賛

企業の皆様のご支援ご協力の賜物であると心より感謝申し上げます。

さて、例年開催いたしております同窓会総会・懇親会を９月 28日（日）に甲府記念日ホ
テルにて開催する運びとなりました。本年は第３９回卒業生が当番幹事を務め『憧憬』〜

時を超えて繋がる絆〜をテーマに準備を進めております。

つきましては、厳しい経済状況が続いている折、大変恐縮に存じますが同窓会記念誌

への広告掲載にご協賛を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、ご協賛頂きました折には、懇親会チケット、記念品及び記念誌を御礼方々お贈り

させて頂きます。

記

１.広告協賛募集期間 令和７年 4 月から７月末日まで 
２.広告料は次のとおりです

① A4 判１ページ（全面） 10 万円 ② 1/2 ページ（半面） 5 万円

③ 1/4 ページ 3 万円 ④ 1/6 ページ 2 万円 ⑤ 1/12 ページ1万円

3.広告料の納入について
広告料の納入につきましては、同封の払込用紙にて最寄りの郵便局で払込みいただく

か、訪問した担当者へ直接お支払い頂き領収書をお受け取り下さい。郵便局で払込みい

ただく場合は、窓口、ＡＴＭのどちらでも同封の払込用紙によるお手続きが可能です。

払込み手数料は同窓会側が全額負担いたしますので（同窓会口座からの引き落し）、

手数料を控除せず払込みください。なお、手数料負担軽減のためＡＴＭでのお手続きにご

協力いただけますと幸いです。また、ゆうちょ口座・ゆうちょダイレクト口座をお持ちの方

は、更に手数料負担の少ない、ゆうちょ口座間の送金にご協力をお願いいたします。

４.広告の内容について
昨年の掲載がありました場合は、資料を同封させていただきます。掲載内容について

は、ご訪問した担当者に原稿をお渡し頂くか、FAX またはメールの添付ファイルにて送
付をお願いいたします。

５.申込書ダウンロードサイト



申込書は、次のサイトからもダウンロードできます。

http://nirasaki-koukou.net/download/（韮崎高校同窓会ホームページ内） 
６.令和７年度行事予定

令和７年 5月 15日（木） 韮葉親善ゴルフ大会（カントリークラブ グリーンバレイ） 
令和７年 8月 24日（日） 招待サッカー試合（韮崎中央公園陸上競技場） 
令和７年 9月 28日（日） 同窓会総会・懇親会（甲府記念日ホテル） 

７.問い合わせ先、申込書送付先
・電話による問い合わせ先

広告協賛担当委員長 清水成仁　090-4006-0013 
同　　　　副委員長 内藤茂実　090-7633-5186 

・メールによる問い合わせ、申込書送付アドレス

Mail : nirataka.koukoku.r7@gmail.com 
・申込書FAX送信先：050-3101-1049

http://nirasaki-koukou.net/dounload/
mailto:nirataka.koukoku.r7@gmail.com

